ET 
Petilianus epifcopus dixit : Egifti partes tuas, 

vir nobilis, ut & partibus tc juftum futurum 
promiferis efft, & auribus publicis popula- 
rem. Sed quia hzc omnia ante caufam funt, 
non de caufa, id primum a tua petimus potc- 
Άατε, ut iis qui me acciri edictis, qui me de 
meis fedibus evocari, qui me laborem itine- 
ris pati inquietavit, petita ut voluit proponát, 

cur 
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verim utrum , γε] quid, debeam refponderc : δε 
alia manu : Pctilianus epifcopus recognovi, 

XIII. 
Marcellinus v. c. tribunus & notarius dixit : 

Hac fuo loco & ordinc re&ius peragentur; in- 
terim quod ftatui percurrat officium. 

XIV. 

Romulus exceptor recitavit : Exemplum no- 
tarim Donatiftarum. Poft confulatum Varanis 
viri clatiffimi octavo Kalendas Iunii FlavioMar- 
cellino viro clariffimo & fpe&abili tribuno δὲ 
notario, Ianuarianus , Primianus, & ceteri fin- 
cerz Chriftianitatis epifcopi & catholicz vcri- 
tatis. Notum facimus finceritati tuz ; nos edi- 
€to tuo conventos , ex diverfis partibus Africe 
convolantes, ingreffos fuiffe Carthaginem xv. 
die Kalendarum Iuniarum, cujus noftri adven- 
tus & omnes quos Carthago continet teftes 
funt, ὃς tua fincetitas non ignorat. Tanta enim 
vis jurisjurandi tui edi&o tuo expreffa cft, ut 
cxccptis his quos adverfz valctudines corpo- 
rum in fedibus retinent , aut egtitudo in via 
comprehendit , nec graviflimos fenes annofi- 
tas , nec prolixi itineris labor valuerit prohibe- 
xe. Quod cum folum edi&um ante caufam fuffi- 
ceret, alterum. quoquc dignatus es edere , in 
quo cum multa nos moveant , tum precipue 
magnam folicitudinem facit, quia nofipfos, e- 
di&o tuo, cpiftolis noftris adftipulari oportere 
cenfuifti, cum hoc nec mos publicus habeat, 
nec judicum confuctudo. Qua de re fincerita- 
tem tuam plurimum exhortamur,ut prioris edi- 
δεί fide fervata , cunctos nos ad te venire przci- 
pias,ut quamprimum de numero noflro con- 
ftct, quos adverfarii paucos cffe fzpe mentiti 
funt , ut rite omnibus ordinatis » quz noftris 
partibus compctunt,, difcepratio fubfequatur, 
ne aut edicta tuz finceritatis impugnent , aut 
nobis quidquam prz judicet , ut cum omaes ve- 
nire przceperis, paucos nunc adeffe velle vi- 
dearis. Hoc enim decet & expedit , ut cun&is D 
prxfidentibus commune negotium pauci lo- 
quantur, Hujus notariz parem apud nos reti- 
nuimus. & alia manu: Ianuarianus epifcopus 
fubfcripfi. & alia manu: Primianus epifcopus 
fubfcripfi. 

XV. 
Marcellinus v.e. tribunus & notarius dixit £